
Prefeitura Municipal .‘ NAb202A2 024 

I NACIOLA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 2226/2024, DE 04 DF JULHO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CHEFE DE 

DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO NO CARGO 

EM COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do 

Município e disposto no inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009; 

RESOLVE: 

Art. 10 — Fica exonerada no cargo em Comissão de Chefe 

de Divisão de Protocolo e Arquivo, a Sra. Rubiana Rodrigues Barbosa portadora do 

CPF n°910.687.701-14, a partir de 05 de julho de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de 

Goiás, em 04 de julho de 2024. 

CLAUDIS RIftii CAIXETA DIOGO FRANC G. GOUVEIA VILELA 

(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Adrn.,R11, Previd6ncia) 

Certifico que a pres e • ortaria foi pub icada no 

PLACAR de avis a P efeitura ândia em 

04/07/2024. 
c?.1-t(zo 

Fie 

DIOGO FRANCO G. OUVEIA VILELA 

(Secretario Mun. e Administracdo) 

Portaria n° 1961/2024 

CN1PJ: 26.923.755/0001-51 

Praça Ulysses Guimardes, n" 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolfindia Goias. 

Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) :1 '34011 

Site www.inaciolandia.go.gov.br L m ail Ciabinete@inaciolândia.go.gov.br Administracao*nadolandia.go.gov.br 


